

KUNNAN JA SEURAKUNNAN EDUSTUS VUODEN 2018 KUTSUNNOISSA

205/09.00/2018

KH 18.06.2018 § 209

Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

1. Kutsunnat 2018

Lapin aluetoimisto järjestää Lapin maakunnassa syksyn 2018 kutsunnat kutsuntakuulutuksen mukaisesti (liitteenä 1) ja ne koskevat vuonna 2000 syntynyttä ikäluokkaa, uudelleen tarkastukseen käsketyt ja edellisiin kutsuntoihin saapumatta jääneitä.

Kutsuntakuulutus on pidettävä vähintään kaksi viikkoa ennen kutsuntojen alkua sekä kutsuntojen ajan nähtävänä kunnan virallisella ilmoitustaululla (AseVL 15§). Kunta voi harkintansa mukaan laittaa kutsuntakuulutuksen esille myös muissa sopivissa paikoissa, kuten esimerkiksi oppilaitoksissa tai kunnan verkkosivuilla.

Jokaisessa kunnassa kutsuntojen avaustilaisuus on juhlallinen ja kutsunnat avaa pääsääntöisesti Lapin aluetoimiston päällikkö. Kutsunnat ovat Puolustusvoimille vuosittainen kuntakäynti, jossa puolustusvoimien edustajat ja eri viranomaistahot tapaavat toisensa. Tämä pyydetään huomioimaan edustajia nimetessä.

2. Kunnan / kaupungin edustus kutsunnoissa sekä johtoryhmien (vast) valmiussuunnittelu

Pyydämme kutsuntatilaisuuksiin kunnan / kaupungin edustajaa tuomaan tervehdyksen oman kuntansa kutsunanalaisille.

Kuntia/ kaupunkeja pyydetään nimeämään edustajansa kutsuntalautakuntiin sekä kullekin varamies. Pyydämme huomioimaan, että Kemissä, Keminmaalla, Rovaniemellä ja Torniossa muodostetaan kaksi (2) lautakuntaa kutakin kutsuntapäivää kohden; molempiin lautakuntiin tarvitaan oma edustajansa ja heille varamiehet. Valituista henkilöistä pyydetään ilmoittamaan liitteenä 2 olevalla lomakkeella 15.8.2018 mennessä joko postilla tai sähköpostilla osoitteeseen lapinaluetoimisto@mil.fi.

Osa kunnista on pystynyt viime vuosina asettamaan **kutsuntalautakuntaan edustajiksi sosiaali-, nuoriso- tai terveystalouden ammattilaisia, jotka tunsivat oman alueensa mahdolliset ongelma- ja riskitapaukset jo ennalta**. Päätöksenteko näillä paikkakunnilla helpottui oleellisesti ja lautakunta teki niin kutsunanalaisia kuin

puolustusvoimia tukevia päätöksiä. Toimintamalli on käytössä valtakunnallisesti ja sillä on Pääesikunnan ja Maavoimien esikunnan vahva tuki.

3. Kutsuntalääkärit

Kuntia pyydetään nimeämään kutsuntalääkäri tai -lääkärit omaan kutsuntaansa (AseVL 22§). Päivittäinen tarve on yksi (1) lääkäri kutsuntapäivää kohden ja paikallaoloaika tarkennetaan johtavan lääkärin tai kutsuntalääkäriksi nimetyn lääkärin kanssa. Valituista henkilöistä pyydetään ilmoittamaan liitteenä 2 olevalla lomakkeella 15.8.2018 mennessä joko postilla tai sähköpostilla osoitteeseen lapinaluetoimisto@mil.fi.

4. Seurakunnan edustus

Seurakuntia pyydetään nimeämään edustajansa oman kuntansa kutsuntojen avaustilaisuuteen tuomaan seurakunnan terveiset kutsunnanalaisille. Valituista henkilöistä pyydetään ilmoittamaan liitteenä 2 olevalla lomakkeella 15.8.2018 mennessä joko postilla tai sähköpostilla osoitteeseen lapinaluetoimisto@mil.fi.

5. Kutsuntatilaisuuden ohjelma ja tervehdykset

Kutsunnat avaa pääsääntöisesti Lapin aluetoimiston päällikkö. Avauspuheen jälkeen kunnan ja seurakunnan edustajat esittävät tervehdyksensä kutsunnanalaisille. **Kunnan edustajaa pyydämme tuomaan tervehdyksessään esille myös veteraanien asiaa ja esittelemään mahdollisesti paikalla olevan veteraanin kutsunnanalaisille.** Veteraanijärjestöt eivät esitä tilaisuudessa enää omaa tervehdystä johtuen veteraanien korkeasta iästä. Toki olemme kutsuneet avaustilaisuuteen veteraanit kunniavieraisiksi. Poliisipäällikköä tai poliisin edustajia on pyydetty tuomaan tilaisuuteen poliisiviranomaisen tervehdys.

Tilaisuuden luonteesta johtuen korostetaan, ettei tervehdyksen tule olla julistuksellinen. Tervehdyksien tulisi tukea ja rohkaista nuoria miehiä kutsunnoista alkavalle asevelvollisuusajalle sekä rohkaista heitä kasvamaan palveluksen kautta yhteiskuntakelpoisiksi kansalaisiksi. Kestoltaan tervehdyksien tulisi olla 3 - 5 minuutin pituisia. Lapin sotilassoittokunta pyritään saamaan mahdollisimman useaan tilaisuuteen. Lapin sotilassoittokunta esittää kutsuntapaikkakunnalla ollessaan marssimusiikkia avauspuheen ja jokaisen tervehdyksen jälkeen.

6. Kutsuntojen tarjoilu

Kutsuntatilaisuus päättyy kutsunnanalaisilla ja lautakunnilla paikka-

kunnasta riippuen klo 14.00 - 17.00. Kutsuntojen pitkän keston johdosta esitetään, että jo vakiintuneen tavan mukaisesti kunta tai seurakunta tai molemmat yhdessä järjestäisivät kutsuntatilaisuudessa lounaan oman kuntansa kutsunanalaisille sekä avaustilaisuuteen osallistuville kahvin ja pullan.

Tarjoilusta vastaavan yhteystiedot pyydetään ilmoittamaan liitteenä 2 olevalla lomakkeella 15.8.2018 mennessä joko postilla tai sähköpostilla osoitteeseen lapinaluetoimisto@mil.fi.

Asiaa hoitaa Lapin aluetoimistossa kapteeni Mika Elkki (0299 455 112). Lisätietoja voi tarvittaessa tiedustella myös Lapin aluetoimiston asiakaspalvelusta (0299 455 118 / lapinaluetoimisto@mil.fi).

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tehdään seuraavat päätökset:

1. Asetetaan kuulutus nähtäville vähintään kaksi viikkoa ennen kutsuntojen alkua ja kutsuntojen ajaksi
2. Nimetään kutsuntalautakunnan varsinaisiksi edustajiksi opiskelijaterveydenhuollon terveydenhoitaja Maria Rääpysjärvi ja nuoriso-ohjaaja, etsivä nuorisotyöntekijä Elina Viisanen sekä varaedustajiksi opiskelijaterveydenhuollon terveydenhoitaja Päivi Kari ja nuoriso-ohjaaja, etsivä nuorisotyöntekijä Alisa Sakko.
3. Nimetään kutsuntalääkäreiksi Aleksanteri Saloniemi ja varalle Riitta Nyman
4. Nimetään kutsuntojen avajaistilaisuuksiin kaupungin tervehdyksen esittäjät
5. Järjestetään kahvi ja ruoka kutsuntoihin osallistuville

KAUPUNGINHALLITUS:

Muutettiin kohtaan 2 seuraavasti: Nimetään Elina Viisanen tilalle etsivä nuorisotyöntekijä.

Nimettiin kohtaan 4 kutsuntojen avajaistilaisuuden ensimmäiseen päivään Olli Rainio ja toiseen päivään Antti Kaarlela.

Hyväksyttiin
